云南省临沧市精神病专科医院2021年引进急需紧缺专业人才公告

根据《临沧市人民政府办公室关于印发临沧市市级医疗卫生机构引进急需紧缺专业技术人才实施方案（2019-2021年）的通知》（临政办发〔2019〕22号）文件精神及市卫健委有关工作要求，现将我院2021年引进急需紧缺专业技术人才公告如下：
一、简介
云南省临沧市精神病专科医院始建于1953年，1999年更名为临沧市精神病专科医院（临沧市第三人民医院），是临沧市卫生健康委员会下属的公益一类事业单位，属于三级精神专科医院，是中南大学湘雅二院精神专科医联体协作单位、南方医科大学南方睡眠医学专科联盟单位、昆明医科大学第一附属医院联盟医院，是全国社会心理服务体系建设试点单位之一。医院总占地160亩，业务用房45000平方米。现有职工260人，高级职称12人，中级职称20人，研究生1人；有精神科执业医师（助理医师）33人，心理治疗师3人，心理咨询师19人，助理社会工作师2人，孤独症康复治疗师5人。编制病床600张，实际开放600张。
医院主要业务是精神心理卫生预防保健、诊疗、康复、科研教学，开展全国社会心理服务体系建设试点工作，严重精神障碍患者居家管理治疗，心理援助热线、公共安全事件心理危机救援、急危重症精神疾病诊治、中医诊治。医院内设29个科室，16个职能科室，1个基层党支部、10个临床科室（老年、康复、严重精神障碍、中西医结合、急诊、妇女、儿少、感染科），1个门诊部（精神科，中医科，双相障碍门诊、抑郁门诊、老年痴呆门诊、儿童康复等）、心理健康服务科；3个医技科室：药剂科、功能科（检验、放射、B超、脑电、心电、头颅多普勒）、物理治疗科（经颅磁、团体生物反馈、直流电刺激、认知行为治疗、睡眠监测），1个后勤保障部。拥有16排CT、数字化摄影系统（DR）、全自动生化分析仪、多普勒脑血流图仪、心理CT、彩超、多导睡眠监测系统、无抽搐电休克治疗仪、经颅磁治疗仪、团体生物反馈治疗仪、脑电地形图仪、认知行为治疗仪等医疗设备。2020年门诊量157271人次，住院量5498人次。
二、引进岗位
引进岗位6名，为中医、临床医疗岗位。
三、引进条件
（一）基本条件：拥护中国共产党的领导，热爱社会主义；遵纪守法，品行端正，爱岗敬业，服从调剂；具有岗位所需的专业知识，符合国家对执业资格的要求；身体健康。
（二）具体条件及资格
	岗位名称
	学历要求
	专业需求
	毕业年限要求
	招聘计划
	其他条件

	中医岗
	全日制研究生及以上、医学硕士学位
	中医内科学、中医学、中医心理学

	6
	规培合格优先

	临床医疗岗
	全日制研究生及以上、医学硕士学位
	临床医学、麻醉学、精神病与精神卫生学、临床心理学

	规培合格优先

（三）有下列情形之一者，不得报名：
1.有违法、违纪行为正在接受审查的。
2.尚未解除党纪、政纪处分的。
3.有其它违反国家法律、法规行为的。
四、招聘程序
（一）报名
1.报名时间：2021年3月15日至2021年11月30日，工作日上午8:00至11:30、下午14:30至18:00，期间岗位招满即止。
2.报名采取网络报名和现场报名两种方式，每位报名者限报一个岗位。
3.报名地点：临沧市精神病专科医院（行政办公楼六楼人事科，云南省临沧市临翔区南天路74号）。
报名者需提交（上传）的材料：本人身份证、毕业证、学位证、和学历认证报告、规培合格证等相关材料，填写完成后的《临沧市精神病专科医院2021年引进急需紧缺专业人才专门公开招聘报名表》和亲笔签名的《报考诚信承诺书》。2021年应届毕业生不能提供毕业证、学位证、规培合格证的，可提供有学校出具的在校学籍证明、毕业生就业推荐表和规培基地出具的证明。资料下载邮箱：lcjsby@163.com（密码：a12345678） ，联系人及电话：郭老师 0883-2131697 15906907267 。
（2） 资格审核。由引进工作领导小组对其报名者的所有资料进行审核，择优确定并通知符合紧缺人才招聘条件应聘者参加考试。原则上每个岗位需有3名以上应聘人员报名方可组织考试。
（3） 考试。考试采取面试的方式进行，面试总分为100分，面试最低控制合格分数线为60分，面试成绩未达面试最低控制合格分数线的，不得参与后续招聘过程。
（四）面试时间及地点。面试时间根据考生报名情况确定，面试地点在临沧市精神病专科医院，面试成绩当天公布。
（五）协议签订。按面试成绩从高分到低分的顺序，按计划招聘数等额确定拟引进招聘人员，并签订《临沧市精神病专科医院2021年引进急需紧缺专业技术人才协议书》。如因主动放弃出现岗位空缺情形，按面试成绩由高分到低分依次递补一次。
（六）资格复审。资格复审时需提交：毕业证书、学位证书、身份证、规培证、资格证等相关证书原件。
（七）体检
[bookmark: _GoBack]参照国家公务员录用体检标准进行体检，费用自理。体检需开展吸毒人员的排查检查，吸毒人员一经确认，不予聘用。未按照规定要求参加体检、复检、检测的拟引进人员，视为自动放弃。
（八）公示
经体检合格后，将拟聘用人员名单进行公示，公示期为7个工作日，接受群众监督。公示期满后，没有反映问题或反映有问题但不影响录用的，办理录用手续；对反映有影响录用的问题并查有实据的，不予录用。
（九）办理聘用手续
经公示无异议，拟引进人员按程序报市人力资源和社会保障局审批，并办理相关聘用手续。
五、有关政策
引进人员按规定享受相关福利待遇，并进行相应的考核管理。最低服务年限为8年。
（一）福利待遇。
引进人员在最低服务年限内，按照引进时的资格条件，给予一次性奖励补贴和住房保障。
1.一次性奖励补贴：按照引进时的资格条件，以“就高从优不重复”原则，给予一次性奖励40万元（税前）。
2.住房保障政策：服务期内由引进单位免费提供使用住房。
（二）考核管理
1.引进人员在最低服务年限内不得调离或辞职。主动调离、辞职的，应全额退还一次性奖励资金，并按奖励金额的50%缴纳违约金。
2.按市卫生健康委员会牵头建立的引进人才考核评价机制，连续两年考核不合格的，由用人单位与其解除聘用合同，并全额退还奖励资金。
3.以隐瞒或虚报学历、职称等证件证明材料，或以其他不正当手段获取引进人才资格及相关待遇的，一经查实，解除聘用合同，追回已享受的人才奖励，并依照相关法律法规追究责任。
4.引进人员在选拔任用、职称晋升、继续教育和业务培训等方面给予优先照顾，将医德好、业务精、工作成绩突出的医疗卫生人才选拔任用到重要岗位。积极为优秀医疗卫生人才搭建平台，充分发挥优秀人才带头作用。

临沧市精神病专科医院
2021年3月15日